
UCHWAŁA NR LXX/17/24 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 25 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXVII/200/24 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju w sprawie udzielenia dotacji 
celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 

rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 77 i art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 ze zm.) oraz uchwały nr LXIV/160/23 Rady Miejskiej w Szczawnie-
Zdroju z dnia 27 listopada 2023 r. zmienionej uchwałą nr LXVI/184/23 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 
27 grudnia 2023 r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub do gminnej ewidencji zabytków w ramach 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, w związku z kwalifikacją Gminy Szczawno-Zdrój przez Prezesa 
Rady Ministrów do otrzymania Promesy inwestycyjnej zwanej dalej „Promesą”, o której mowa w art. 69a ustawy 
z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.), Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały nr LXVII/200/24 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 31 stycznia 2024 r. w sprawie 
udzielenia dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków wprowadza się następujące zmiany: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Teatru Zdrojowego im. Henryka Wieniawskiego przy ul. T. Kościuszki 19 w Szczawnie-Zdroju, na 

zadanie pn. „Remont elewacji i dachu zabytkowego Teatru Zdrojowego im. H. Wieniawskiego 

w Szczawnie-Zdroju.”, w wysokości do 450.000,00 zł (słownie: czterysta pięćdziesiąt tysięcy złotych 

00/100).”,, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul. J. Słowackiego 9 w Szczawnie-Zdroju, na zadanie pn. „Docieplenie 

ściany zewnętrznej tylnej, remont balkonu w budynku mieszkalnym, wielorodzinnym przy ul. J. 

Słowackiego 9 w Szczawnie-Zdroju.”, w wysokości do 142.000,00 zł (słownie: sto czterdzieści dwa tysiące 

złotych 00/100).”,, 

c) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Parafii Rzymskokatolickiej pw. Wniebowzięcia NMP, przy ul. Kolejowa 18A w Szczawnie-Zdroju, na 

zadanie pn. „Kościół parafialny Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Szczawnie-Zdroju (dz. 

512 obr. 1): zabezpieczenie fundamentów schodów wejściowych  do kościoła, naprawa schodów oraz 

wymiana drzwi wejściowych do budynku kościoła.”, w wysokości do 300.000,00 zł (słownie: trzysta 

tysięcy złotych 00/100).”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

Id: 412EBC3B-B4F7-4E8E-87AF-F37C4CE2E7BC. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Szczawnie-Zdroju 
i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

   

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej jw Szczawnie-Zdroju 

 
 

Adam Jennings 

 

Id: 412EBC3B-B4F7-4E8E-87AF-F37C4CE2E7BC. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

Uchwałą nr LXVII/200/24 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 31 stycznia 2024 r. w sprawie 

udzielenia dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków, udzielono dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację inwestycji podając kwoty 

bez udziału własnego Beneficjentów w realizacji inwestycji.  

Z uwagi na to, że dotacja powinna być przekazana w 100% z konta Wnioskodawcy (Gminy) na konto 

Beneficjenta dotacji, wprowadzono zmianę w uchwale wpisując całą kwotę dotacji. 

 

 Burmistrz Szczawna-Zdroju 

  

Marek Fedoruk 

 

 

Id: 412EBC3B-B4F7-4E8E-87AF-F37C4CE2E7BC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/17/24 RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


